令和2年4月2日

関係各位

福岡県ソフトテニス連盟

会長 加地 邦雄

第１８回九州オープンソフトテニス大会の中止について

早春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

   さて、政府スポーツ庁より、新型コロナウイルス感染拡大を防止するため、多数の方が集

まる全国的なスポーツイベント等の開催については、大規模な感染リスクがあり開催の自

粛要請があっていることを勘案し、中止することと致しました。

   このような社会状況でありますので、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

皆様におかれましては、新型コロナウイルスに感染されませんよう、くれぐれもご自愛く

ださい。